depositar valores de locação desde 2018, sob pena de comunicação ao 
Ministério Público para fins de ANPP: index 548; 
59 – Certidão Positiva de Intimação de Sidônio Antônio da Paixão Marques 
Meirinho: index 562; 
60 – Laudo de Avaliação do prédio nº 125, da Rua Henrique Raffard – valor 
total da avaliação R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais): index 565; 
61 – Ofício da 12ª Vara Federal de Execução Fiscal informando a tramitação 
da Execução Fiscal nº 0000455-97.2008.4.02.5106/RJ, movida pela União – 
Fazenda Nacional em face da Massa Falida de Abreu Loureiro Tecelagem e 
Confecções S/A, e requerendo a penhora/reserva de crédito no rosto dos